PAGE
3

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16  февраля  2016 года  № 79
с. Яренск

О признании утратившими силу постановлений Администрации МО «Ленский муниципальный район»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район»:

от  18.07.2011 года № 82 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по составлению и ведению кассового плана бюджета МО «Ленский муниципальный район»;

от  18.07.2011 года № 83 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по взаимодействию с Управлением Федерального казначейства по Архангельской области при выполнении функции главного администратора доходов бюджета МО «Ленский муниципальный район» и администратора доходов бюджета МО «Ленский муниципальный район»;

от  22.07.2011 года № 87 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по составлению и ведению сводной бюджетной росписи бюджета МО «Ленский муниципальный район», бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета МО «Ленский муниципальный район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО «Ленский муниципальный ра
йон»;

от 26.09.2011 года № 107 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по предоставлению средств из резервного фонда Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

от  10.10.2011 года № 110 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по ведению реестра главных распорядителей и получателей средств бюджета МО «Ленский муниципальный район», главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета МО «Ленский муниципальный район»;

от  24.10.2011 года № 118 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по составлению проекта бюджета  МО «Ленский муниципальный район» на очередной финансовый год»;

от  24.10.2011 года № 119 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по  осуществлению обслуживания и погашения муниципального долга МО «Ленский муниципальный район»;

от  24.10.2011 года № 120 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по подготовке заключений на предоставление муниципальных гарантий и ведение учета муниципальных гарантий МО «Ленский муниципальный район»;

от  24.10.2011 года № 122 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по выравниванию бюджетной обеспеченности поселений»;

от  15.11.2011 года № 126 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по ведению реестра расходных обязательств МО «Ленский муниципальный район»;

от  15.11.2011 года № 127 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по формированию бюджетной отчетности»;

от  15.11.2011 года № 128 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по подготовке решений Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» по установлению, изменению и отмене местных налогов и сборов»;

от  15.11.2011 года № 129 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по составлению проекта решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Ленский муниципальный район» за отчетный год»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Г. Торков